
Contacto

Correo Electrónico infraestructures_dtv@gva.es

Dirección Postal

Gregorio Gea, 14
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME19/VT00A/66
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2019
a las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Territorial de Educación, Investigación, Cultura y Deporte - Valencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rg51sABeYKQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Eliminación goteras en edificio ala norte en el CIPFP Ciutat de l'Aprenent de
València

Presupuesto base de licitación
Importe 40.043,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.093,5 EUR.

Clasificación CPV
45214220 - Trabajos de construcción de centros de enseñanza secundaria.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMES ROICEN, S.L.
NIF B98019862

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.015,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/02/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rg51sABeYKQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8GeA7gXO0VxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003717254 |  2019-135264 | mié, 20 feb 2019 14:25:34:082 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4978533896881193063528232656620974429 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8GeA7gXO0VxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

